

Jautājumi un atbildes Par iepirkuma procedūru “Inženiertehniskās būvuzraudzības projektā
”Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Dundagā” pakalpojumi papildus darbiem”.

1. Jautājums. Nolikuma A pielikumā “Tehniskā specifikācija” nav iekļauta informācija par plānoto kopējo darbu apjomu un pakalpojumu daļas izpildes prioritārais saraksts būvdarbu līgumu ietvaros. Lūgums iekļaut nolikumā informāciju par kopējo darbu apjomu un prioritāro darbu sarakstu.

Atbilde. Iebildumi ir pamatoti un ir veikti nolikuma grozījumi. Tehniskā specifikācijas 4.1. punktu papildināt ar sekojošu tekstu:

-1. iepirkuma daļa: “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Dundagā” papildus darbi. Būvdarbi Brīvības, Puķu, Upes, Īsajā, Maija, Skolas, Pils un Talsu ielās, posmā līdz skolai un bērnudārza teritorijā;

-2. iepirkuma daļa: “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Dundagā” papildus darbi. Būvdarbi Liepu, Pāces, Meža, Barona, Lauku, Bērzu, Uzvaras, Saules, A.Upīša un Šlīteres ielās, Dakterleajā.

Informācija par būvdarbu līgumā ietverto apjomu pielikumos Nr.1 un Nr.2

2. Jautājums. Lūgums precizēt nolikuma A pielikumā Tehniskā specifikācija 4.2.3. punktā norādīto iepirkuma priekšmetu.

Atbilde. Veikta darbu apjomu precizēšana veicot grozījumus nolikumā. Precizēts:

- Svītrot Tehniskās specifikācijas 4.2.3. punkta apakšpunkta - “Līgumu uzraudzība un vadība” sadaļu: Saskaņot mehānisko un elektroiekārtu iepirkumu procedūru.

- Svītrot Tehniskās specifikācijas 4.2.3. punkta apakšpunktus: “Ieviešanas fāze” un “Būvprojektu sagatavošana”